, 25 de fevereiro de 2025.

De: PLENÁRIO
Para: COORDENADORIA LEGISLATIVA

Referência:
Processo nº 178/2025
Proposição: Indicação n° 29/2025

Autoria: Jonas Fernando

Ementa: Senhor Presidente, Este vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa,
e no uso da atribuição que lhe confere o artigo 184 do nosso Regimento Interno, indica à
Mesa, ouvido o Plenário, na forma do art. 184 do Regimento Interno, seja oficiado o Prefeito
Municipal, o senhor Alexandre Augustus Serfiotis, com cópia à Secretaria de Esporte e
Lazer e à Secretaria de Ação Social, indicando-lhe a criação de projetos esportivos de
modalidades diversas, de modo a utilizar as quadras poliesportivas da cidade, sempre com a
orientação dos professores de educação física concursados da rede pública, bem como
seus estagiários.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
PROPOSITURA APROVADA

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Aline Marcília Carvalho Silva
Assessor Legislativo

Autenticar documento em https://spl.cmportoreal.rj.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380032003400340039003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-02-25T14:16:47-0300